
令和７年度　12月行事予定

日 曜日 学校行事等 給食
通学
バス

1 月 ○ ○

2 火 ○ ○

3 水
第６回ＰＴＡ理事会（作業2）14:00～15:00→11月に移動

○ ○

4 木
歯科保健指導（小４）②③

○ ○

5 金
ＰＴＡ文化祭準備（午前）家庭実習室
文化祭準備

小中○

高× ○

6 土
文化祭

× ○

7 日

8 月 【12/６の繰替休業日】

9 火
学校公開・絵手紙ロビー展

○ ○

10 水
学校公開・絵手紙ロビー展
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※校納金引き落とし日 ○ ○

11 木

学期末懇談(下校13:20　スクールバス13:30)
高２進路相談（～３月）　
中萩小との交流（小）
（高）実技指導アドバイザー10:30～12:00

○ ○
13:30

12 金

学期末懇談(下校13:20　スクールバス13:30)
小学部集会：体②③
移動図書館14:00～14:40
川西分校との交流（高民芸班）10:00～11:00

○ ○
13:30

13 土

14 日

15 月
（高）実技指導アドバイザー13:30～15:00

○ ○

16 火
後期児童生徒会選挙9:30～11:40（体育館）

○ ○

17 水
シェイクアウトえひめ11:00～
単独通学生指導：体13:00～13:15 ○ ○

18 木
大掃除②

○ ○

19 金
終業式　9:15～  （下校　10:50　スクールバス　11:00）

× ○
11:00

20 土

21 日

22 月
冬季休業日

23 火

24 水
第12回愛顔のえひめ特別支援学校技能検定地区検定（新特）

25 木

26 金
移動図書館14:00～14:40

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

【保護者の皆様へ】
 　現時点の予定としてお知らせします。今後、行事や時間に変更が生じる場合があります。御
了承ください。

R7.10.10


