

		THE TAX TENTON		
日	曜日	学校行事等	給食	通学バス
1	月		0	0
2	火		0	0
3	水	第6回PTA理事会(作業2)14:00~15:00→11月に移動	0	0
4	木	歯科保健指導(小4)②③	0	0
5	金	PTA文化祭準備(午前)家庭実習室 文化祭準備	小中O 高×	0
6	土	文化祭	×	0
7	日			
8	月	【12/6の繰替休業日】		
9	火	学校公開・絵手紙ロビー展	0	0
10	水	学校公開・絵手紙ロビー展 ※校納金引き落とし日	0	0
11	木	学期末懇談(下校13:20 スクールバス13:30) 高2進路相談(~3月) 中萩小との交流(小) (高)実技指導アドバイザー10:30~12:00	0	O 13:30
12	金	学期末懇談(下校13:20 スクールバス13:30) 小学部集会:体②③ 移動図書館14:00~14:40 川西分校との交流(高民芸班)10:00~11:00	0	O 13:30
13	土			
14	日			
15	月	(高)実技指導アドバイザー13:30~15:00	0	0
16	火	後期児童生徒会選挙9:30~11:40(体育館)	0	0
17	水	シェイクアウトえひめ11:00~ 単独通学生指導: 体13:00~13:15	0	0
18	木	大掃除②	0	0
19	金	終業式 9:15~ (下校 10:50 スクールバス 11:00)	×	O 11:00
20	土			
21	日			
22	月	冬季休業日		
23	火			
24	水	第12回愛顔のえひめ特別支援学校技能検定地区検定(新特)		
25	木			
26	金	移動図書館14:00~14:40		
27	土			
28	日			
29	月			
30	火			
31	水			
		-	-	

【保護者の皆様へ】

現時点の予定としてお知らせします。今後、行事や時間に変更が生じる場合があります。御了承ください。